
 
Projekt  pt.  Efektywność  zarządzania  i  jakość  kształcenia miarą sukcesu w UPJPII  

Poddz iałanie 4.1.1 Wzmocnienie potencjału  dydaktycznego uczelni  

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

            Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie 
  

poszukuje kandydatów na stanowisko 
 
 

REFERENT FINANSOWY 
 
 

Miejsce pracy: Kraków 
Region: Małopolska 

 
 
Obowiązki:  prowadzenie księgi pomocniczej w zakresie środków trwałych,  

 prowadzenie pozabilansowej ewidencji aparatury specjalnej, 
 nadzór na prawidłową i terminową realizacją inwentaryzacji ciągłej majątku trwałego, 
 wycena protokołów likwidacyjnych i różnic inwentaryzacyjnych, 
 ewidencjonowanie w systemie informatycznym operacji związanych z realizacją programu ERASMUS, 
 sporządzanie sprawozdań o stanie i ruchu środków trwałych, 
 analiza zgodności analityki z kontami księgi głównej. 
 

Wymagania: 
 

 wykształcenie wyższe – preferowane ukończenie kierunków rachunkowość, finanse i rachunkowość, 
rachunkowość i controlling lub podobnych, 

 bardzo dobra znajomość obsługi komputera (pakietu Microsoft Office) i Internetu, 
 umiejętność samodzielnej pracy, w tym opracowywania analiz i zestawień,  
 umiejętność pracy w zespole, łatwość nawiązywania kontaktów, 
 wysoka kultura w kontaktach z pracownikami i studentami, 
 dokładność, samodzielność, odpowiedzialność i dobra organizacja pracy,  
 zdolność szybkiego uczenia się, systematyczność i umiejętność realizacji kilku zadań równolegle,  
 mile widziana znajomość języków obcych. 
 
 

Oferujemy:  pracę w renomowanej uczelni, 
 stabilne zatrudnienie i wynagrodzenie. 
 
 

Zgłoszenia:  Na Państwa aplikacje oczekujemy do 25.09.2013 r. 
 Oferty powinny zawierać CV oraz list motywacyjny. 
 Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko wybranym kandydatom. 
 Nadesłanych dokumentów nie zwracamy. 
 Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacji (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych – Dz.U. z 2002 r. nr 101 poz. 926 z późn. zm.)”.  

 Prosimy aplikować na adres poczty elektronicznej: dso@upjp2.edu.pl 
 

 


